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GG

Legende

projektiertbestehend abbrechen

Beläge und Möblierung
Fahrbahn (Hauptstrasse):
Deck-, Binder- und Tragschicht

Gehweg und Parkplatz:
Deck- und Tragschicht

Fahrbahn (Nebenstrasse):
Deck- und Tragschicht

40 mm
70 mm
70 mm

600 mm

SDA 8-12
AC B 22 S
AC T 22 S
Fundationsschicht

AC 11 N
AC T 22 N
Fundationsschicht

AC 8 N
AC T 16 N
Fundationsschicht

40 mm
70 mm

500 mm

30 mm
60 mm

400 mm

Fahrbahn (Tramtrog):Gehwegüberfahrt

AC 8 N
AC T 22 N
Fundationsschicht

30 mm
70 mm

500 mm

40 mm
180 mm
230 mm
7.5 mm
25 mm

100 mm

SDA 8-12
Oberbeton
Unterbeton
Schutzschicht (Beton)
Dämmung
Planie

Strassenränder

Gebäude

Gehweg

Baumgrube Magerwiese

Magerrasen

Fläche chaussiert

Chaussierung (Mergel und Baumsubstrat) eingesät

Pflästerung Naturstein 11/13 cm

Baum

Anfahrschutz Absperrbügel

z.B. Buderus

gemäss Normalien
5er Serie

Baumscheibe mit Gussrostabdeckung

Baumgrube 5-eckig mit Stahlrahmen

Gleisachse / Schiene

A RN 15 (15/19x25)
A = 3 cm

B

C RN 15 (15/19x25) schräg

D RN 30 (30x25)

E RN 30 (30x25) mit Granitplättli

F RN 30 (30x25) schräg, mit Granitplättli

G RN 30 (30x25) schräg

Pflasterstein 14/16 cm einreihigH

I RN 30 (30x50) Haltestelle

J Bus-Bord Bern

K RN 15 (15/19x25) mit Granitplättli
Bögen mit geraden Steine L=0.50 m

Randabschlüsse

RN 15 (15/19x25) mit Granitplättli

06.12.21

06.12.21
06.12.21
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